CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA
PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova
Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Luiz José Bressan Neto para o emprego de Enfermeiro 12x36.
- Candidata Sonia Ap. Fernandes Brandão para o emprego de Cuidador em Saúde.
- Candidato Willian Soares dos Santos para o emprego de Técnico em Radiologia.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal

de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Candidata Lavinia Martini para o emprego de Médico Auditor. O nome da candidata foi incluído na

lista dos aprovados.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio

Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi
Mirim/SP.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2019 e que a
nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2019.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I deste Edital, será afixada

no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro,
Mogi Mirim/SP, publicada no Jornal “O Regional” e também divulgada no site www.sigmarh.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a lista dos candidatos aprovados que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ASSISTENTE SOCIAL
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 17903835 Lara Maria Mariano Custodio dos Santos 526559585 86,0 22/08/1996
2 17901394 Tatiana dos Santos Lara 241358894 80,0 25/12/1991
3 17903624 Marlene Moreira Rocha Campos 16451324 74,0 22/10/1963
4 17903604 Bárbara Cardoso de Oliveira Araújo 426258861 74,0 13/09/1987
5 17901110 Dailaine Ap. Cesar Leite de Moraes 40794770x 72,0 25/02/1986
6 17900408 Rosa de Fátima Mendonça de Freitas 10149052 70,0 01/02/1958
7 17902583 Nadir Bino 196244808 70,0 03/08/1964
8 17901942 Maria Ap. de Souza 1937377804 68,0 18/09/1965
9 17902325 Claudia Regiane Sartorelli 462483071 68,0 04/06/1990

10 17902858 Renata Silva Cardozo 309775000 66,0 10/09/1979
11 17901043 Gabriela Cristina Ferreira de Souza 453142667 66,0 29/06/1988
12 17904504 Maria Cristina Biazotto Albanese 151239770 64,0 03/09/1962
13 17903703 Vania Regina Ribeiro 243834032 64,0 29/07/1974
14 17902750 Luciana dos Reis Tirolez 357785988 64,0 03/11/1975
15 17902934 Juscelaine de Fatima Moia dos Reis MG13388255 64,0 21/07/1984
16 17901409 Paola Barboza Zago Pavanello 522345888 64,0 11/06/1995
17 17901993 Angela de Britto Cruz 141096779 62,0 06/09/1961
18 17902931 Delma Alves da Silva Lima 19625324X 62,0 03/12/1968
19 17904767 Caroline Loise de Assis Bléfari Landgraf 287072757 62,0 25/06/1978
20 17904412 Liamara de Oliveira Ramalho 409141008 62,0 26/07/1983
21 17904769 Dinelma Gomes Barbosa de Oliveira 436437156 62,0 16/09/1983
22 17903072 Thais Costa Torricelli 463077635 62,0 08/08/1989
23 17900139 Marta Maria Magalhães Silva 74108864 60,0 30/01/1953
24 17901097 Erika Cristiane Diniz de Oliveira 253672090 60,0 07/08/1975
25 17904518 Juliana dos Santos Lopes Pereira 335838959 60,0 28/10/1981
26 17903475 Kelly Cristina Lopes 453098058 60,0 23/05/1985
27 17901521 Ana Caroline Vaz de Lima Nunes 488312863 58,0 23/06/1993
28 17904334 Maria Ap. da Silva 266686801 56,0 19/06/1975
29 17902040 Juliete Janotto 335840528 56,0 01/06/1981
30 17903183 Tamiris Josiane Gaspar de Deus Munhoz 407334567 56,0 21/08/1987
31 17900604 Paulo Ricardo Bento 471373837 56,0 25/10/1990
32 17902990 Rosangela Correa 287501309 54,0 26/10/1974
33 17904843 Silvia Helena Rosalino 277357524 54,0 10/01/1977
34 17902162 Milena Brunheroto Valério 282751725 54,0 19/11/1977
35 17902250 Sandra Jacqueline Genaro Pinto de Carvalho 372674331 54,0 24/04/1980
36 17902102 Gislene Cristina Paulo 422049347 54,0 27/12/1985
37 17900353 Patricia Ap. de Souza 454726089 54,0 25/04/1987
38 17902479 Luciana Sacheto Bueno 497671050 54,0 28/09/1994
39 17901947 Angela Maria Matioli 239584880 52,0 15/06/1967
40 17902205 Marcia Adriana Neri 263962799 52,0 12/08/1975
41 17901386 Daniela Alessandra Costa 30307467X 52,0 27/12/1979
42 17902707 Taisa Aline Poletini 44507369X 52,0 24/02/1989
43 17903271 Cristina Constantino 268819828 50,0 28/06/1976
44 17901287 Silvania Cassiano da Silva 29295673 50,0 21/11/1976
45 17903374 Mônica Dias de Oliveira 434863476 50,0 09/03/1988

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”